
ROZKŁAD JAZDY / TIMETABLE S40 

ważny w dniach / valid in period 26.06 - 14.08.2023 r.

kierunek / direction: WARSZAWA RAKOWIEC

NR POCIĄGU / train number 99350 99352 99354 99356 99358 99362 99364 99366 99368 99370 99372 99374 99376 99378 99380/1 99758/9

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

PIASECZNO 2 o 05:02 07:35 08:58 09:51 10:58 11:54 12:59 13:55 14:52 15:49 17:03 17:54 19:07 20:47 21:55 23:55

NOWA IWICZNA 2 o 05:05 07:38 09:01 09:54 11:01 11:57 13:02 13:59 14:55 15:52 17:06 17:57 19:10 20:50 21:58 23:58

WARSZAWA JEZIORKI 1 o 05:08 07:41 09:04 09:56 11:04 11:59 13:05 14:01 14:57 15:55 17:09 18:00 19:12 20:52 22:00 00:01

WARSZAWA DAWIDY 1 o 05:10 07:43 09:06 09:59 11:06 12:02 13:07 14:04 15:00 15:57 17:11 18:02 19:15 20:55 22:03 00:03

WARSZAWA OKĘCIE 1 o 05:14 07:47 09:10 10:02 11:10 12:05 13:11 14:07 15:03 16:01 17:15 18:06 19:18 20:58 22:06 00:07

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 05:16 07:49 09:13 10:05 11:12 12:07 13:14 14:10 15:06 16:04 17:17 18:09 19:21 21:01 22:09 00:09

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 05:19 07:52 09:15 10:07 11:16 12:10 13:17 14:13 15:09 16:06 17:20 18:11 19:23 21:03 22:11 00:12

WARSZAWA RAKOWIEC 1 p 05:20 07:53 09:17 10:09 11:17 12:11 13:19 14:14 15:10 16:08 17:22 18:13 19:25 21:05 22:13 00:13

kierunek / direction: PIASECZNO

NR POCIĄGU / train number 99300/1 99305 99309 99307 99313 99315 99317 99319 99321 99323 99325 99327 99329 99331 99335

TERMIN KURSOWANIA

days of service
(D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D) (D)

WARSZAWA RAKOWIEC o 04:44 06:52 08:38 09:50 10:47 11:46 12:46 13:49 14:44 15:51 16:50 17:52 18:47 20:35 21:37

WARSZAWA ŻWIRKI I WIGURY 1 o 04:46 06:54 08:40 09:52 10:49 11:48 12:48 13:51 14:46 15:53 16:52 17:54 18:49 20:37 21:39

WARSZAWA SŁUŻEWIEC 1 o 04:49 06:57 08:43 09:55 10:51 11:50 12:50 13:54 14:48 15:56 16:55 17:56 18:51 20:39 21:41

WARSZAWA OKĘCIE 1 o 04:51 06:59 08:45 09:57 10:54 11:53 12:53 13:56 14:51 15:58 16:57 17:58 18:54 20:41 21:44

WARSZAWA DAWIDY 1 o 04:55 07:02 08:49 10:01 10:57 11:57 12:56 13:59 14:54 16:01 17:00 18:02 18:57 20:45 21:48

WARSZAWA JEZIORKI 1 o 04:57 07:05 08:52 10:03 11:00 11:59 12:59 14:02 14:57 16:04 17:03 18:04 19:00 20:47 21:50

NOWA IWICZNA 2 o 05:00 07:07 08:55 10:05 11:02 12:02 13:01 14:04 14:59 16:06 17:05 18:07 19:02 20:50 21:53

PIASECZNO 2 p 05:03 07:10 08:58 10:08 11:05 12:05 13:04 14:07 15:02 16:09 17:08 18:09 19:05 20:52 21:56

Legenda:

(D) - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt / from Monday to Friday except public holidays

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o

n
e

s
tr

e
fa

 b
ile

to
w

a
 /

 z
o
n
e


